
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

liquidatie stadsregio consultatie zienswijze 
(146095) 

 146103 

Commissie   Openbaar 
BBVnummer: 146095 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van. 

 

BESLUIT: 

1. Aan het DB van de stadsregio een zienswijze kenbaar te maken naar aanleiding van de ter 
consultatie voorgelegde stukken ten aanzien van de liquidatie van de stadsregio (conform 
bijlage verseonnr 146126); 

2. Het college te machtigen namens de raad te zijner tijd het opheffingsbesluit te ondertekenen. 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Albrandswaard 

van . 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Cristoph Wagner 

 


